
JSOU DOTČENY LINKY: 

Uzavírka silnic Žatec - Holedeček a Žatec – Trnovany  (list č. 1) 

718 Louny – Zálužice – Žatec 

739 Žatec – Lipno – Louny 

741 Žatec – Kounov - Pnětluky 

742 Žatec – Deštnice – Velká Černoc 

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ: 

Ve dnech 21. 5. až  19. 8. 2018 se k uzavírce silnice Žatec – Holedeček (uzavřena do 

30.6.) přidává také uzavírka silnice Žatec – Trnovany, kde jsou provozované 

autobusové linky 718, 739, 741 a 742. Po dobu uzavírek dochází k následujícím 

opatřením: 

Pro linky 718, 739 a 741: linky budou v úseku Žatec,aut.nádr. – Trnovany/Zálužice 

vedeny po objízdné trase kolem vlakového nádraží Žatec, přes Staňkovice a Zálužice. 

Na objízdné trase budou linky zastavovat pouze v zastávce Žatec,žel.st. Zastávka 

Žatec,u hřbitova nebude po dobu uzavírky obsluhována. Linka 718 nebude obsluhovat 

také zastávku Trnovany. Pro linky 739 a 741 je zastávka Trnovany směr Žatec 

přesunuta do zastávky linky 718 (v této době odkloněné) směr Zálužice.  

718 – spoje budou vyjíždět z AN Žatec dříve, v opačném směru budou spoje do Žatce 

dojíždět později. V úseku Zálužice – Louny pojede linka v ranní špičce v upravených 

časech. Po zbytek dne zůstávají časy v tomto úseku zachovány. 

739 – spoje v úseku Trnovany – Louny pojedou ve změněných časech. Spoje budou z 

Loun vyjíždět dříve, v opačném směru budou spoje do Loun dojíždět později.  

741 – spoje budou z AN Žatec vyjíždět dříve a v opačném směru přijíždět později. 

Pro linku 742 od 21. 5. do 30. 6.: linka bude v úseku Měcholupy – Žatec vedena po 

objízdné trase přes Libořice a Radíčeves. Zelené autobusy nebudou obsluhovat 

zastávky Měcholupy,škola, Milošice, Holedeč, Holedeček, Stránky,rozc., Veletice. Do 

těchto zastávek bude zavedena výluková linka X 742 z Měcholup, která bude 

navazovat na zelené autobusy přijíždějící od Žatce. Vzhledem k ukončení uzavírky 

mostu přes řeku Ohři v ul. Rooseveltova se linka 742 od 21. 5. 2018 vrací v úseku 

Žatec,aut.nádr. – Žatec,žel.st. do původní trasy. Na celé trase linky tak dochází k 

úpravám časů odjezdů. Toto opatření je platné do 30. 6. 2018. Od 1. 7. 2018 se linka 

742 v celé trase vrací do své standardní trasy. 

Na všech linkách bude po dobu uzavírky zaveden výlukový jízdní řád. Vzhledem 

k délce objízdných tras může docházet ke zpoždění. Po dobu uzavírek není 

možné zaručit všechny přestupní vazby, zejména na lince 739 přestup v Lounech 

na vlaky směr Most. 

 

DO: 19. 8. 2018 21. 5. 2018 S PLATNOSTÍ OD: 

Datum aktualizace: 14. 5. 2018 Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování. 



JSOU DOTČENY LINKY: 

Uzavírka silnic Žatec - Holedeček a Žatec – Trnovany  (list č. 2) 

718 Louny – Zálužice – Žatec 

739 Žatec – Lipno – Louny 

741 Žatec – Kounov - Pnětluky 

742 Žatec – Deštnice – Velká Černoc 

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ: 

DO: 30. 6. 2018 

21. 5. 2018 S PLATNOSTÍ OD: 

Datum aktualizace: 14. 5. 2018 Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování. 

X742 

X742 

742 

742 

742 

718 
739 
741 

739 
741 

718 

742 

718 
739 
741 uzavírka  

11.4.-30.6. 

uzavírka  
21.5.-19.8. 

DO: 19. 8. 2018 

Linka X742 v provozu  
od 21.5.-30.6. 

obj. trasa  
21.5.-30.6. 

obj. trasa  
21.5.-19.8. 


